                                                                                                             Kraków, dnia 12.03.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 42/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów do elektroresektora, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Prosimy o doprecyzowanie z jakiego typu optykami mają być kompatybilne opisane 
w pozycjach 1,3 i 4  elektrody?
Odpowiedź: Kompatybilne z optykami 12 lub 30 stopni, do wyboru przez Zamawiającego.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w punktach 1, 3 i 4 na następujące:
Punkt 1
Elektroda bipolarna, pętlowa do przezcewkowej enukleacji guzów prostaty, podgięta, 
do optyki 12 lub 30 stopni, kompatybilna z posiadanym elektroresektorem firmy Olympus,
12 sztuk w opakowaniu do każdorazowego wyboru przez Zamawiającego?
Punkt 3 
Elektroda bipolarna pętlowa, pętla średnia, do optyki 12 lub 30 stopni, 12 sztuk w opakowaniu,  kompatybilna z posiadanym elektroresektorem firmy Olympus, rozmiar do wyboru 
przy  każdorazowym zamówieniu?
Punkt 4 
Elektroda bipolarna, pętlowa pętla duża, zagięta do optyki 12 lub 30 stopni, 12 sztuk 
w opakowaniu, kompatybilna z posiadanym elektroresektorem firmy Olympus, rozmiar 
do wyboru przy każdorazowym zamówieniu?
Pozostałe parametry pozostaną bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się. Patrz zmiany zawarte w Zmodyfikowanym Zapytaniu Ofertowym.



Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 


Z poważaniem,
Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

